PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 240
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                       6 апреля 2016 года

О заявлении Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в связи с обострением ситуации в Нагорном Карабахе
Подтверждая свою приверженность принципам мирного и справедливого урегулирования конфликтов, выражая обеспокоенность в связи с резким обострением обстановки в Нагорном Карабахе, руководствуясь статьей 127 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять заявление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в связи с обострением ситуации в Нагорном Карабахе (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                            В. Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь

«6» апреля 2016 года

№ 240